СТАРОКРИВЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля   2012 г.                                                                   № 17/1
с. Старый Кривец
Об отмене пунктов в постановлении № 47 от 26.07.2011
      На основании протестов Новозыбковской межрайонной прокуратуры № 43/2012 от 16.04.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    Пункты  4.1.1, 5.7  Постановления  Старокривецкой сельской администрации от  26.07.2011 г № 47,  Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Старокривецкого сельского поселения» отменить.
Глава сельского поселения                                                        С.Д. Прилуцкий
Лобачева Е.В.
5-69-30